COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 03 – RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO E REDUÇÃO

DO VALOR DA INSCRIÇÃO (APÓS RECURSOS)

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da
empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, atendendo ao disposto no subitem
4.23.15, do Capítulo 4, do Edital 002/2017, após a análise de recursos, informa que não houve alteração do
resultado da solicitação de isenção ou redução do valor da inscrição, publicado em 24 de março de 2017.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

31/03/2017